Rr 2 A . pp o,

à Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF:50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

“ OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO pº 5/2014 =

mero pe Sddat

São Rogue, 09 de janeiro -de 2014.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

= go gas Gm ass Eusx4 E SSD EE MABPERUCA

=rajgigda:3oCONESEST

ER

md, tio Mi ididtidA, Ko Ut PNUGO doida lutod 1) dd iÃd Mto ASIM IME
solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no

sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO, para fins
- de denominação, da via com início na altura do imóvel nº 1347 da
Rodovia Engº. Renê Benedito da Silva, conforme fotos e crogui
anexos, informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial,
bem como informar suas dimensões, início e término. Se a via não for
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público, Em
  vaescana128PIB

sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o e ha mais Ge Vo

(cinco) anos.
Caso não haja informação sobre o tempo

de dominio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há,
no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há

quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à

CERTIDÃOseja anexado um croqui do local.

. Na certeza de que dispensará. especial.
atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais |

sinceros protestos de elevada estimae de distinta consideração.

Atenciosamente,
+

Cr A
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente”

Ao
Excelentíssimo Senhor

ADENLSONCOR[o(o) RETA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

ADIL.
Para os devidos fins:

mm. l
Pracidonta

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São. Roque — SP

Ra
PROTOCOLO'Nº CETSR 09/01/2014- 14:52:01 00166/2014

- Into

VAASmSêxiny(samO:

/So
DayVOSo”.—

svanoy5VW93

“ad

WvpVA

eveveomo
PODO

ey

cone). SOUVDHIWHIANS AG!
1 t fpaulo-sabesph :

* Endereco , - NumerodeConta
o snananganaos    R LUIZ MATEUS 1379

Hidrametro Cod, Economias: Res Com Ind Pub GR

V127321458  07.653.10.01.7313.000.000.017.6 ' 1º

E Er
Sondicão É e

Rujho
consumo(m3) .

Atual Ultimos meses Media Ajuste1 Juh 2% «AGO 2R ou Con 2 1,033
qu CR st E mv 2x .

MRRRNINAPÁONO FATURAMENTOMiniria RP LAI PAD EAVAG NE ANNCIhIN   0 MT DE NUA O RMSCE a

Faixas Tarifas Consumo(m3) Valor
ME 10 10,31 Valor Minimo 6/31

A20 2,20
Ha 30 3,80
atua 60 3,80

GIHA DE 50 4,10 x

EPutaporEconoa tas
(rat do-fcononias |

- ita ot: PLdoijistã tarte

       cá E

COLOQUE NOMENA CONTA/ATUALIZECADASTR:

 à MEIOACORTENOFORHECIENTO*

“NO VALOR DA CONTA:ESTÃO INCLUIDOSPIS/PASEP ECOFINSAPROXIMADAMENTE1%
ATE 20/11/13NAO ACUSAMOSO PAGAMENTODE 02 CONTAS DE MESES ANTERIORES.

OFERECENOS DATAS OPCIONAIS DE VENCIMENTOPARA A-SUACONTA: 18 + 20.82.2528-20.
HAVENDOINTERESSEENTRE EM CONTATO COM A SABESP.

NOCASODE PAGAMENTOEM ATRASO '
SERA ACRESCIDODEMULTADE2%, MAÍS ATUALIZACAOMONETANIACOM BASE NA VARIAGAODO
IPCANBGEDO MES ANTERIOR,MAIS JUROS DE MORADE0,033% AO CIA A CONTA NAO PAGA
ATEA DATADE VENCIMENTOSUJEITAO IMOVEL AO CORTE DO FORNECIMENTODE AGUA

(IVONE NUNES DE SOUZA Nota Fiscal
EST S JOAO MAILASQUI, 1379 Gânta de Energiaética a

. Nº 201340000437183sério C
8 JOAO NOVO , . Data de Emissão11/10/2013 .

48130000 SAO ROQUE/SP |. : Data de Apresentação:16/10/2013
c Pág: 01 de 01

Conta Contrato Nº 210008225460  * -

- MSN =Resorvado ao FiscoLote Roteiro de Leitura Nº. Medidor PN —— ReservadoaoFisco
00B1.FAB9.5BFB.2D88.551D.FO4F.8AAB.9CFF06 SROBUT11-00000304 217778461 700509652

SOUZA
EST S JOAOMAILASQUI, 1379
S.JOAONOVO
48430-000 - SAO ROQUI  isp

          “CPF 096455.838-39

ÊLASSIFICAÇÃO:B1 Residencial-Bltásico

7 0,26442857

ndbe Fo

Valor ICMS R$ 0,00

Poda ad PRE

                Atual, 11/10/2013 negosesazs0o27 - âuantidade TarifalPrego Valor (R$)1 do anterior Aogiz013 a (R$),

adoirem 15 1 No ge dias ao ConsumoUso.Sistema[KW]:TUSD 70 009814000. 687a essere 77 am ra aeps mem PróximoMeé 11/11/2013 ConsumoBandeiraVerde -TE 70 0,15880000 11,12
mm ememzemo PISIPASEP 0,50% 0,10ass o q

COFINS 2,27% = - 042 norepremmmms  pm am isa
marESSES 2] 1 Enerdia 1027         s7 2º Transmissão wo 1,16  MUTOS OS MOiA MSTA iS hd

1 2 Distribuição 5,18 Multapor Atraso Polo AGOI2013 .0,40
o 1 Encargos, - 128- atualização MonetáriaAGO/2013 - 003
& E Tributos 052 Total GPFL — 18m3

DÉBITOSDE OUTROSSERVIÇOS -
amlenor mutiicação “TAN “ContribuiçãoCusteio IP-CIP . “30

2% tomo. 70 attv         tatidia  CREA I RR ú E E BEGE

erastras,Aandei verde não implicarácobrançaadicional As bandeiras Amarela e Vermelha, quando acionadas, implicarão tarifas de malorve= A partir de 2014 vigorará o sistemade band
sa ao maiorcut de geração:No mês deCubro Vigraia à bandeiraVermelha,a qual implicaria RS 0,0300NGA de acréscimoxovaloraTarade Energla- TE, Iquido de ributos, Maiores

Informações em ww eneelgovbr

Ro

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SAO ROQUEESTADO DE s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

NEPARTAMENTO DE PLIANFEIAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 14/2014 - DPM

São Roque, 11 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º 5/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0011/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
LT IiStbdlizadaçvão LU TUAS.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.   EngºSérgio Ricardo di   ado De Angelis

iretor

Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
MSmara Munninimal da Cotânaia Taríactina da CEA Panna  ta TAMA Mi aiaiiti DidE in

A

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSREID/02/2018-1 2 P3/E014 FL

REFURÍam

P E
1 SsESTADO D E s A O
  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0011/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 5/2014, da Câmara mal da Totânania T dino da QEA DAmaa a agvia am amnaotãa +teata aa da áran
atidddimape mt idbtiiimit dihitt abio til Atiiigidios Mto td tits With MqAvibtto cm OO A
particular e parte da antiga FEPASA. Segue anexo o croqui do local. Eu, .

(Daiane Cristinade Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,Aloatarko:dosCléo
(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos

dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e  QUALUIZA